
BUDŽETA POZĪCIJA 04.03.03.03. 
UZŅĒMUMU PĀRSTĀVJU INFORMĒŠANA, KONSULTĒŠANA UN 

DALĪBA 

Šīs budžeta pozīcijas mērķis ir stiprināt darbinieku un darba devēju pārstāvju 
starptautisko sadarbību tādās jomās kā informēšana, konsultēšana un dalība 
uzņēmumos. Tās mērķis šajā kontekstā ir arī finansēt informācijas un 
novērošanas punktu darbību. 

Tiesīgie pretendenti ir šādi: 
• visu līmeņu sociālie partneri, uzņēmumi, Eiropas uzņēmumu komitejas; 
• izņēmuma kārtā — bezpeļņas tehniskas struktūras, kuras šim nolūkam 

pilnvarojuši sociālie partneri. 

Šajā budžeta pozīcijā 2009. gadam ir iekļauta saistību apropriācija EUR 7 300 000 apmērā. 

Pieteikumu iesniegšanai 2009. gadā noteikti divi termiņi: 

• 2009. gada 16. aprīlis — darbībām, kuras sāksies pēc 2009. gada 16. jūnija 

• 2009. gada 7. septembris — darbībām, kuras sāksies pēc 2009. gada 7. novembra 
un ne vēlāk kā 2009. gada 22. decembrī. 

Sīkāka informācija par budžeta pozīcijas mērķiem un prioritātēm, atbilstošiem 
pasākumiem, tiesīgajiem pretendentiem, līdzfinansējuma summām un citiem 
noteikumiem ir pieejama detalizētajos norādījumos pieteikumu iesniedzējiem 
uzaicinājumā iesniegt priekšlikumus. 


